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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51520025E

2. Data e Regjistrimit 20/03/2025
3. Emri i Subjektit Alexsons International Enterprises
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga e Kosovareve, ap nr.7, Shkalla 
B, Zona Kadastrale 8270. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
pajisjeve aeronautike me dhe pa pilot, kryesisht drone, UAS, 
UGV, USV, UUV, pajisje robotike, aksesore dhe produkte te 
ngjashme me to. Ofrim sherbimesh, zgjidhjesh, konsulence, 
projektime, instalime dhe mirembajtje inxhinierike, kryesisht 
me drone, sisteme, instrumente dhe software te 
teknologjisese larte.  Import, eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te pajisjeve per prodhimin e aditiveve, sistemeve 
te teknologjise qe krijon objekte tre dimensionale, kryesisht 
printera 3D, skanera 3D, software 3D, aksesore, filamente, 
rezina dhe produkte te ngjashme me to. Modelim 3D, 
sherbime BIM, GIS, Printime 3D, Skanime 3D. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve dhe 
realizimi i mirembajtjes, garancise dhe riparimit te tyre. 
Ofrimin e te gjitha llojeve te sherbimeve qe lidhen me 
pajisjet dhe sistemet e mesiperme. Import, eksport, tregtim 
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me shumice dhe pakice i pajisjeve, aparaturave, makinerive, 
aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, pajisje dhe 
orendi mjeksore te cdo lloji, pajisje elektronike mjeksore, 
materiale mjeksore konsumi, dhe artikuj kozmetike 
mjeksore. Çdo operacion tjeter te nevojshem per arritjen e 
objektit te shoqerise. Servis, montim, trajnim per pajisje 
mjeksore dhe dentare. Tregti me shumice te pajisjeve 
mjekesore.                                                                                             
Import, eksport dhe tregtim i mjeteve motorrike si autovetura 
dhe pjese te ndryshme kembimi. Dhenie me qera e 
automjeteve te cdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin 
tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia 
me qera e mjeteve detare lundruese te cdo lloji. 
Kalion Aleksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 13/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kalion Aleksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Toldi Aleksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kaljonaleksi@gmail.com  
Telefon: 0696055560  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-425028-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A950E8C-039F-4BB5-B94F-2547A03E5FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A317A-5572-45E1-96F1-A1D48DF1D0B8

